r
JUSTIÇA FEDERAL

* Tribunal Regional Federai da 1§ Região PCTT: 004.01.006

PROCESSO N. 02873/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0054/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0101/2014

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A".- Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representada pela Diretora - Geral
Substituta, MARIA CRISTINA TURNÈS, CPF 265.526.631-53, nos termos das Leis n.
8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n.
5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas
legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em
face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0054/2014,
RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, MULTIDATAS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA - ME, estabelecido
na Rua Alfredo Lourenço do Nascimento, 120, Extrema/MG, CEP: 37.640-000,
telefone/fax: (11) 4598-2288 , email ~jeduardo@multidatas.com.br inscrito no CNP J sob o
n. 06.235.665/0001-60, representado pelo Sr. Jorge Eduardo Rodrigues, CPF n.
203.938.958-07 conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

;;;̂ rriM,:.:̂
27

;;',£||Í̂ I.TIDADE' ;
35.000

f̂NIDAÓI

UN

PREÇO WNIÍÁRIO R$

0,18

t*REÇO TOTAL R$
6.300,00

ESPECIFICAÇÕES: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR PARA PROCESSOS CONFECCIONADO EM
POLIPROPILENO KMT 6900 (MATERIAL VIRGEM)- ALTA RESISTÊNCIA - COMPOSTO DE DUAS
PEÇAS DE ENCAIXE (BASE E HASTE), COM ENGATES DAS HASTES POR PRESSÃO EM
DIFERENTES ALTURAS DE ACORDO COM A CAPACIDADE DE INSERÇÃO SIMULTÂNEA PARA ATÉ
500 FOLHAS, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO FRONTAL QUE PERMITA O MANUSEIO DOS
DOCUMENTOS SEM QUE O GRAMPO ABRA E SEM QUE HAJA DESLOCAMENTO NOS PONTOS DE
FECHAMENTO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 100 UNIDADES. MARCA: MULTIDATAS
TOTAL REGISTRADO 6.300,00

Este Registro de Preço tem vigência até 26/08/2015. O extraio desta
Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia dísponibilizado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 02873/2014 e Pregão Eletrônico n.
0054/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

JUSTIÇA
Tribunal Regional Federal da 12 Região PCTT: 004.01.006

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Recjional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, 27 de agosto de 201

TURNES
Geral Substiíut

Multid
JORGE EDUARDO RODRIGUES

•tria e Comércio de Materiais de Escritório Ltda - ME